
DECYZJA

SZEFA KANCELARII SENATU

z dnia 24 września 2008 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika

do spraw organizacji polskiego przewodnictwa w Unii Europejskiej

w wymiarze parlamentarnym

Na podstawie § 8 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Kancelarii Senatu, stanowiącego

załącznik do zarządzenia nr 16 Szefa Kancelarii Senatu z dnia 23 października 2006 r.

w sprawie regulaminu organizacyjnego Kancelarii Senatu, zmienionego zarządzeniem nr 12

z dnia 8 lutego 2008 r. i zarządzeniem nr 19 z dnia 16 czerwca 2008 r., zarządza się,

co następuje:

1. Ustanawia się pana Leszka Kieniewicza, dyrektora Biura Spraw Międzynarodowych i Unii

Europejskiej Kancelarii Senatu, pełnomocnikiem Szefa Kancelarii Senatu do spraw

organizacji polskiego przewodnictwa w Unii Europejskiej w wymiarze parlamentarnym, z

następującym zakresem zadań:

1) opracowanie, we współpracy z Kancelarią Sejmu i Pełnomocnikiem Rządu do Spraw

Przygotowania Organów Administracji Rządowej do Sprawowania przez

Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej, harmonogramu

działań Kancelarii Senatu wiążących się z przygotowaniem, organizacją i

przeprowadzeniem polskiego przewodnictwa w Unii Europejskiej w wymiarze

parlamentarnym;

2) podział i koordynacja zadań jednostek organizacyjnych Kancelarii Senatu wiążących

się z przygotowaniem, organizacją i przeprowadzeniem, we współpracy z Kancelarią

Sejmu i Pełnomocnikiem Rządu do Spraw Przygotowania Organów Administracji

Rządowej do Sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie

Unii Europejskiej, polskiego przewodnictwa w Unii Europejskiej w wymiarze

parlamentarnym.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2012 r.

SZEF KANCELARII SENATU

Ewa POLKOWSKA


